
Patrik Šmíra Zákaznická péče
Tel.: +420 601 361 939
E-mail: patrik.smira@omap.cz

Číslo nabídky: 0084
black-reality.cz/reality/70245/

 

NOVOSTAVBA, MIMOŘÁDNĚ ÚSPORNÁ (A), 5+KK,
133 m2, TEPELNÉ ČERPADLO, REKUPERACE, K
NASTĚHOVÁNÍ 2025
, Opava
8 390 000 Kč
Poslední 2 domy k prodeji! Nepropásněte svou šanci na vysněné bydlení! Nové rodinné domy ve Chvalíkovicích u Opavy –
Váš nový domov čeká! Hledáte ideální místo, kde začít novou kapitolu života? Nabízíme moderní rodinné domy v atraktivní
lokalitě Chvalíkovice u Opavy, které spojují styl, komfort a úsporné bydlení na míru vašim potřebám. Proč si vybrat právě
naše domy? Ekologické a úsporné vytápění: Tepelné čerpadlo zaručuje nízké provozní náklady. Zdravé a čerstvé bydlení:
Rekuperace vzduchu zlepšuje kvalitu prostředí a šetří energii. Kvalitní konstrukce: Pálená cihla pro dlouhou životnost a
bezpečí vaší rodiny. Ideální dispozice: Promyšlený prostor 5+KK s užitnou plochou 133 m² – dost místa pro celou rodinu.
Praktické řešení: Šatna a úložné prostory pro pohodlné bydlení. Stylový design: Moderní fasáda, která zaujme na první
pohled. Energetická třída A: Úsporný provoz šetrný k vašim financím i přírodě. Příprava na krb: Přizpůsobte si svůj domov
podle vašich snů. Přizpůsobte si bydlení podle sebe Každý dům nabízí možnost výběru kuchyňské linky, podlah, dveří a
vybavení koupelen dle vašich preferencí. Vytvořte si domov, který bude skutečně váš! Termín k nastěhování: léto 2025
Poslední příležitost na moderní bydlení v Chvalíkovicích! Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku. Rádi vám
ukážeme, proč jsou naše domy tou nejlepší volbou pro vás i vaši rodinu. ? Zavolejte a zajistěte si svůj nový domov, dokud je
čas!

http://www.black-reality.cz/reality/70245/

